РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 40

От 01 октября  2014 года

О должностных лицах, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Курской области №1-ЗКО

«Об административных правонарушениях в Курской области»

 В соответствии со статьями 28.1, 28.2, 28.5, 28.8 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях , пунктом 1 статьи 7 Закона Курской области от 04.01.2003 года №1-ЗКО «Об
административных правонарушениях в Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Долностных лиц администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района:  главу администрации
– Белоусова В.И. ;  зам. главы администрации –Шаруду Т.Н. -

назначить уполномоченными  по составлению протоколов об административных правонарушениях в
муниципальном образовании «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области .

 2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В. Белоусов